
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETO N° 27.141 , DE 08  DE MARÇO DE 2024.  

NOMEIA MARA LILIAN SANTIAGO, RG. N° 53.252.275-8 E CPF 
N° 102.175.358-01, PARA EXERCER, EM COMISSÃO, O CARGO 
DE ASSESSOR 1, EM SUBSTITUIÇÃO A ANTONIO AUGUSTO 
PUGINA, EXONERADO NOS TERMOS DO DECRETO N° 27.138,  
DE 29/02/2024.  

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 10  É nomeada MARA LILIAN SANTIAGO, RG. N° 53.252.275-8 
e CPF N° 102.175.358-01, para exercer, em comissão, o cargo de Assessor 1, Referência 
"C-F2", do Anexo II, da Lei no 2775/91, junto a Secretaria Municipal de Cultura, a partir de 08 
de Março de 2024, em substituição a ANTONIO AUGUSTO PUGINA, RG. N° 17.763.113-2 
e CPF N° 102.374.848-70, exonerado nos termos do Decreto n° 27.138, de 29/02/2024. 

Art. 2° As despesas com a execução deste Decreto correm por conta 
de dotações próprias consignadas no orçamento vigente. 

Art. 30  Este Decreto entra em vior, na data de sua publicação, 
aplicando-se seus efeitos a partir de 08 de Ma o de 2024. 

Mogi Guaçu, 08 Março de 203.4' 

DRIGO FALSETTI 
PREFEITO 

TH'IS SÜELEN DA SILVA 
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 

Encaminhado à publicação na data supra. 

£44,N4 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


